АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017№ 543                                                                                                  с. Смоленское

Об утверждении правил землепользования и застройки части территорий муниципального образования Сычевский сельсовет Смоленского района Алтайского края (в границах с. Черновая)
Рассмотрев представленные материалы по проекту правил землепользования и застройки части территорий  муниципального образования Сычевский сельсовет Смоленского района Алтайского края (в границах с. Черновая), заключение о результатах проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Сычевский сельсовет, в соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки части территорий муниципального образования Сычевский сельсовет Смоленского района Алтайского края (в границах, с. Черновая).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации С.В. Желтова.

Глава Администрации района                                                                              Л.В. Моисеева